PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2026

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2026 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO DE ORIGEM Nº 042/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025 - ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº  004/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: TRÍGONO CONSTRUTORA LTDA – CNPJ: 33.584.064/0001-36
– OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO GRANÍTICO EM VIAS PÚBLICAS, ESPECIFICAMENTE
NA RUA DA UBS E NA RUA DE ACESSO AO CEMITÉRIO, NO POVOADO DE SÃO PAULO,
LOCALIZADO NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R$ 496.731,14
(quatrocentos e noventa e seis mil, setecentos e trinta e um reais e quatorze centavos). – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01 – ATIVIDADE: 15.451.0013.1.008 –
ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000; 1.706-3110  –
VIGÊNCIA: 14/01/2026 A 14/01/2027 – DATA DA ASSINATURA: 14/01/2026.

		2026-01-15T11:59:57-0300